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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22311031T

2. Data e Regjistrimit 11/11/2022
3. Emri i Subjektit BAMLLARI KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga e Prezës, Pasuria me 177/9, Zona 
Kadastrale 3049 
35.788.297,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi dhe ndërtimi i objekteve civile, industriale, 

turistike dhe menaxhimi i zbatimit të projekteve të kësaj 
natyre për vete dhe për të tretë;Investimi në projekte 
zhvillimi me karakter turistik apo rezidencial apo investimi i 
cilësdo natyre qoftë në zhvillimin e pasurive të paluajtshme 
në përgjithësi;Shitja ose dhe dhënia me qera e 
objekteve/njësive të përfituara nga investimet në projekte të 
zhvillimit të pasurive të paluajtshme apo shitja e projekteve 
të zhvillimit në veçanti;Importi-eksporti shitja me shumice e 
pakice e lendeve te para te ndertimit, pajisjeve elektrike, 
elektronike, hidrosanitareve, mobileri, pajisje zyrash, 
kancelari, pjese kembimi auto e makineri te çdo lloji, pajisje 
teknologjike, etjGjithashtu, Shoqëria mund të kryeje cdo lloj 
veprimtarie ekonomike apo transaksion tjetër qe lidhet me 
pasuri të luajtshme e të paluajtshme, të nevojshme ose të 
dobishme për arritjen dhe ose plotesimin e objektivit të 
Shoqërisë dhe që nuk bie në kundërshtim me legjislacionin 
shqiptar në fuqi. 
Rolandi Bamllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2022                Deri: 07/11/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandiBamllari

12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
35.788.297,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ebamllari@gmail.com  
Telefon:  00355693948002 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-031194-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9D4DD5-6DB9-4802-91BB-2D461828D309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E785F52-ADB9-4238-9901-5A7138AF344D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA17A9C-4D09-487E-84ED-9B9FDF8B7995

